
Фiнансування

КЗ "Кам"янська 3оШ 11ll ст."

травень 2021 року
3агальний

N9

пlп
НайЙенування Сума грн.

1 2 3

l
Заробiтtlа плата

у т.ч. державнr,лй бюд> кет

мiсцевий бюлжtlт

303827,83

221зв9,04

824з8,79

2.

Нарахування на з; lробiт[ lу гlл; ] ту

у т ч. державний бtоджет

мiсцевий бюджет

6663з,12

47921,77

18711,з5

з. Предмети.матерiали.обладна н ня та iHBeHTap

у т.ч. 3а rtч асти ltи

друкований матерiал

бензиtl З740л,

0,00

0,00

0,00

0,00

4. Меди каменти

ч,l".ч.

0,00

5. Ха рчува н ня

у т,ч. ФОП Кандtлч [ ,} ,В.

ПП Регiон А

ТОВ "Дгросс'

ТОВ Аг; lоilопп

ТОВ НовоrliльськиЙ молзавод

зt72,50

0,00

3172,50

0,00

0,00

0,00

6. Ott,llaтa послуг

у т.ч. телекомугtiкацiйнi пос/ lуги

тех.tlбс,llуг. газоrl роводу
, дератизацiя примiщення ] "00м2

дезiнсекLцiя гlримiшlення 50 м2

регснерацiя картриджа

достуr1 ло мережi it lтернег

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1, Вiдрядження 0,00

8. Оплата водопостачання та

водопостаLlа t l} iя

водовlдведен ня

80мЗ

2510,40

2 5 ] .0,40

9.

Ott,,ta t а елtlктроеttеllr li

елект pot:H; llr i

роз гtодцirl

реактивl{ а

176 Квт / год

532,09

з80,52

l47,4o

4,17

10. оп.лата газопостачан ня

приро,цrtиЙ газ 42З8,44 мЗ

рllзtlодlirl прир газу. м3

2530,36

0,00

25зO,зб

11,, t iuli енергоtlосil' та iншli ком,tlос.rlуги

смiггя l,З26 мЗ

0,00

0,00

12, oKpeМl заходи по ревл.окремих програм

навч.посад.осiб 1 чол.

0,00

0,00

13. lt l шi поточнi видатки

у т,ч. Лiцеrlзiя

скоtlода]  ol(

0,00

0,00

0,00

Всьо го з72в61,30



Спецiальний

1. 0,00

2, Х а р.lу g,l'.' 
'.'',

у| ч ППРЕГlОНА

ФОП Кандич tJ.B.

0,00

0,00

0,00

3. 0,00

0,00

4. КапiтальttиЙ ремонт it lшlих обсктiв

у т.ч яъ,

0,00

if ,, 0,00

Головtlиir бух

l] иконавецt,:  [ jалt]

,i,зр 71"
l()l 

У t 'дЙl,,С)

Наталя ГАСАНовА

.,]


